
KELIONĖS PORGRAMA
Naujieji metai Dubajuje su pažintine kelione ir

naujametine programa (JAE)
2024-05-241 DIENA: Skrydis (Vilnius – Dubajus)

Vėlyvą vakarą tiesioginis naktinis skrydis iš Vilniaus į Dubajų (VNO – DXB 23:55 – 08:30 (+1)). Susitinkame Vilniaus oro uoste
21:45.

2 DIENA: Dubajus
Atskridus ryte papusryčiausime ir keliausime į ekskursiją po senąjį Dubajų. Ekskursijos metu sužinosime kaip kuklus žvejų
miestelis, įsikūręs prie Dubajaus upelio, tapo pasaulyje žinomu metropoliu ir pamatysime pagrindinius senojo Dubajaus
objektus: istorinį Bastakijos (Al Bastakiya) rajoną, kuriame yra seniausias pastatas Dubajuje – Al-fahidi fortas, apsilankysime
netoliese esančiame Shindagha muziejuje, taip pat pasinaudosime vietiniais vandens taksi abra ir besigrožint nuostabia
miesto panorama plauksime į Deiros rajoną, kuriame yra didžiausias Dubajuje aukso ir prieskonių turgus. 
 
Po ekskursijos vyksime į viešbutį. Laisvas laikas arba poilsis viešbutyje.
Vakarienė viešbutyje.

3 DIENA: Abu Dabis
Po pusryčių viešbutyje vyksime į JAE sostinę – Abu Dabį. Ekskursijos po Abu Dabį metu apsilankysime Sheikh Zayed
Grand mečetėje. Tai viena didžiausių mečečių pasaulyje, kurioje gali tilpti daugiau nei 30 tūkst. maldininkų. Vėliau ekskursiją
tęsime link Abu Dabio miesto centro, kur apsilankysime JAE prezidento rūmus*. 
 
Po pietų apsilankysime JAE paveldo kaime, kuriame bus proga susipažinti su vietinių klajoklių, t.y. beduinų, tradiciniu
gyvenimo būdu ir buitimi. Taip pat apsilankysime Abu Dabio Luvro muziejuje, kuris yra laikomas Prancūzijos didžiausiu
kultūriniu projektu už Prancūzijos šalies ribų. Siekiant suartinti Vakarų ir Rytų meną, muziejuje eksponuojami klasikiniai šedevrai
bei šiuolaikinis arabų menas. Tai didžiausias meno muziejus visame Arabijos pusiasalyje. Ekskursijos metu taip pat
pamatysime įspūdingą Abu Dabio promenadą, kurios pakrantė nusėta mečetėmis, stikliniais biurų pastatais ir elegantiškais
daugiaaukščiais.
 
Vakare grįžtame į Dubajų. Vakarienė viešbutyje.

4 DIENA: Naujieji metai Dubajuje
Pusryčiai viešbutyje. Po jų pažintis su šiuolaikiniu Dubajumi. Dienos metu aplankysime ikoninę Džumeiros palmę. Tai dirbtinės
palmės formos sala, dar kitaip vadinama aštuntuoju pasaulio stebuklu. Čia pamatysime žinomiausią dirbtinės salos
viešbutį Atlantis The Palm. Pietūs. Po jų vyksime iki Dubajaus marinos – tai viena prabangiausių jachtų prieplaukų pasaulyje,
kur turėsime progą pasigrožėti uostą supančia dangoraižių panorama. Norintys galės dalyvauti ekskursijoje
po vienintelį pasaulyje 7 žvaigždučių Burj Al Arab viešbutį*. Naujuosius metus pasitiksime stebėdami įspūdingus
Dubajaus fejerverkus plaukiant laivu. Kruizo metu vakarienė ir gėrimai įskaičiuoti.
 
Nakvynė Dubajuje.

5 DIENA: Dubajus (laisva diena)
Pusryčiai viešbutyje. Laisva pirmoji metų diena Dubajuje. Norintys galės praleisti dieną paplūdimyje. Pietūs viešbutyje.
Norintys šią dieną galės skirti apsilankymui Ateities muziejuje* ar pasikėlimui į aukščiausią pasaulio pastatą – Burj
Chalifą*, iš kurio atsiveria Dubajaus panoramą. Vakarienė viešbutyje.

6 DIENA: Skrydis (Dubajus – Vilnius)
Ankstyvi pusryčiai viešbutyje, pervežimas į Dubajaus oro uostą ir tiesioginis skrydis į Vilnių (DXB – VNO 09:30 – 14:35).

Į kelionės kainą įskaičiuota
- tiesioginiai skrydžiai Vilnius – Dubajus – Vilnius;
- bagažas: rankinis bagažas iki 8 kg (55x40x23 cm) ir registruotas 23 kg bagažas;
- transportas;
- 4 naktys 4* viešbutyje Dubajuje;
- FB maitinimas: 5 pusryčiai 4 pietūs ir 4 vakarienės;
- Dubajuje naujametinė Gala vakarienė laive su vaizdu į naujametinius fejerverkus; 
- kelionės vadovas iš Lietuvos;
- vietiniai gidai;
- ekskursinė programa;
- kelionės dokumentų sutvarkymas;

Į kelionės kainą neįskaičiuota
- priemoka už vienvietį kambarį – 550 EUR;
- iš anksto užsakomi objektai/pramogos (likus ne mažiau nei 30 dienų iki kelionės): pasikėlimas į Burdž Chalifą (55 EUR) ir
Ateities muziejus (40 EUR);
- *pažymėti kiti lankomi objektai (mokama vietoje) ~100 EUR
- arbatpinigiai, asmeninės ir kitos nenumatytos išlaidos;
- sėdimų vietų lėktuve pasirinkimas. Dėl tikslios kainos kreiptis į kelionių agentą;
- medicininių išlaidų, nelaimingų atsitikimų, kelionės finansinių nuostolių draudimai;
- pagalvės mokestis viešbučiuose ~30EUR žmogui

Pastabos
- Kelionės programa, objektų lankymo tvarka, mokamų objektų skaičius ir kainos gali keistis;
- aukščiau pateiktos kainos asmeniui dviviečiame numeryje. Esant kitiems pageidavimams, prašome kreiptis į kelionių agentūrą

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/naujieji-metai-dubajuje

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/naujieji-metai-dubajuje


KELIONĖS PORGRAMA
Naujieji metai Dubajuje su pažintine kelione ir

naujametine programa (JAE)
2024-05-24- skrydžio bilietai išperkami po kelionės apmokėjimo. Įmoka už lėktuvo bilietus yra negrąžinama;

- organizatorius neatsako už įėjimo į numatytus objektus kainų pokyčius. Pasikeitus kainoms, gali būti paprašyta priemoka;
- perkant būtina nurodyti tikslius asmens duomenis (vardas ir pavardė kaip pase), nes klaidų taisymas lėktuvo bilietuose yra
galimas tik už papildomą mokestį;
- į JAE galima vykti tik turint galiojantį pasą. Reikalaujama, kad LR piliečio pasas turi galioti ne mažiau kaip 6 mėn.po kelionės
pabaigos.
Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/naujieji-metai-dubajuje

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/naujieji-metai-dubajuje

